
令和元年９月吉日 

お客様各位 

 

                                            株式会社テクノネットワーク 

代表取締役 松下 香織 

 

日レセ「ＯＲＣＡ」サポート業務移管のお知らせ 

 

謹啓 初秋の候 貴院ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび株式会社ファティマ様（以下 ファティマ社）より、日レセ「ORCA」に係るすべてのサポート

業務を当社へ移管することとなりましたのでお知らせ申し上げます。 

弊社は、1996年創業以来、医療分野のＩＴ化を推進するスペシャリスト集団としてレセプトコンピュータ

をはじめ医療支援システム等、数多くの導入支援に携わってまいりました。 

2002年には、日本医師会の ORCAプロジェクトに参画し日医ＩＴ認定事業所となり ORCA普及に向け、

ともに歩んでまいりました、おかげをもちまして九州ではトップシェアのご評価をいただいております。 

私共すべての活動の基調精神は“ユーザーオリエンテッド”であります、これからもお客様の数々のご

要望に誠意をもってお応えし、ご満足いただけるサービスのご提供に努めてまいります。 

なお、今までファティマ社にて ORCAサポート業務に従事していたスタッフは当社に転籍のうえ、 

新たな体制でお客様のご期待、ご要望にお応えすべく、より一層社業に精励いたす所存でございます。 

急なご案内で誠に恐縮ではございますが、お客様にはご迷惑をおかけいたさぬよう社員一同 専心

努力いたす所存でございますので、変わらぬご愛顧ご支援を賜りますよう 何卒よろしくお願い申し上

げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご案内、ご挨拶申し上げます。 

                                                                 謹白 

                       

    記                                                                          

 

【移管日】    令和元年１０月１日（火） 

 （株）テクノネットワーク 長崎サポートセンター 

               長崎市富士見町丁目１１番２８号 ２階  

                ℡：058—801-3120 Fax ： 058-801-3121 

             

   【業務移管に関するお問合せ窓口】 

               業務管理室 伊藤 

               福岡市東区千早４丁目１番６号 稲光Ⅱ３階 

               ℡：０９２－４１０－９０１２ Fax：０９２－６７４－３３００  

                          


